Протокол заседания Конкурсной комиссии по оценке конкурсных заявок и выбору Победителя открытого конкурса
	№ 10.1/2013
	24.06.2013 года

город Екатеринбург

Предмет конкурса:
Право заключения договора добровольного медицинского страхования для нужд ОАО «Екатеринбургэнергосбыт» в 2013-2014 гг.
Описание оказываемых услуг: предоставление, в течение срока действия договора страхования, услуг по добровольному медицинскому страхованию для сотрудников ОАО «Екатеринбургэнергосбыт»

ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА:

ГКПЗ ОАО «ЕЭнС» на 2013 г. Закупка № 11-2013 лот №9-8 (31300329569)
Предельная цена конкурса:  3 070 000  руб. НДС не предусмотрен.

Извещение  о проведении процедуры опубликовано Интернет - ресурсе Заказчика (www.eens.ru) в разделе «Закупки» и на официальном сайте № 17 от 24.05.2013г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель конкурсной комиссии:
        Шор М.П., заместитель директора ОАО "ЕЭнС" по общим вопросам.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
         Украинская О.В. , заместитель директор по экономике и финансам
 ОАО "ЕЭнС".

Члены конкурсной комиссии:

Бетева Оксана Николаевна, начальник УПО ОАО "ЕЭнС";

Шалагинов Александр Васильевич, начальник СБ ОАО "ЕЭнС"
Кондратьев А.В.заместитель начальника департамента логистики и МТО ОАО «МРСК Урала»

Ответственный секретарь конкурсной комиссии:
Царегородцева А.В., ведущий специалист ОАО "ЕЭнС".

СЛУШАЛИ:

Секретаря конкурсной комиссии Царегородцеву А.В. – ведущего специалиста ОАО «ЕЭнС».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ конкурсной КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке конкурсных заявок
Члены Закупочной комиссии изучили поступившие конкурсные заявки и экспертное заключение. Результаты оценки сведены в отчет об оценке. Закупочной комиссии предлагается одобрить Отчет об оценке конкурсных заявок.

2. О признании конкурсных заявок соответствующими условиям открытого конкурса
 В соответствии с отчетом об оценке конкурсных заявок и экспертным заключением, поступили заявки от следующих участников:
-Открытое акционерное общество "Страховая акционерная компания "ЭНЕРГОГАРАНТ";

- Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Согласие» Уральский окружной филиал»;
- Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Северная казна».
Все заявки признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса и предлагается принять данные заявки к дальнейшему рассмотрению.
3. О ранжировке Предложений
В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать конкурсные заявки  следующим образом:
	I место: Открытое акционерное общество "Страховая акционерная компания "ЭНЕРГОГАРАНТ"

Предмет конкурсной заявки: Право заключения договора добровольного медицинского страхования для нужд ОАО «Екатеринбургэнергосбыт» в 2013-2014 гг. Описание оказываемых услуг: предоставление, в течение срока действия договора страхования, услуг по добровольному медицинскому страхованию для сотрудников ОАО «Екатеринбургэнергосбыт».

Сроки оказания услуг: один год.

Цена: 1 466 000 руб. НДС не предусмотрен,

60 баллов
II место: Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Северная казна»

Предмет конкурсной заявки: Право заключения договора добровольного медицинского страхования для нужд ОАО «Екатеринбургэнергосбыт» в 2013-2014гг. Описание оказываемых услуг: предоставление, в течение срока действия договора страхования, услуг по добровольному медицинскому страхованию для сотрудников ОАО «Екатеринбургэнергосбыт».
Сроки оказания услуг: один год.

Цена: 1 426 950 руб. НДС не предусмотрен,

42,4 балла

III место: Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Согласие»

Предмет конкурсной заявки: Право заключения договора добровольного медицинского страхования для нужд ОАО «Екатеринбургэнергосбыт» в 2013-2014гг. Описание оказываемых услуг: предоставление, в течение срока действия договора страхования, услуг по добровольному медицинскому страхованию для сотрудников ОАО «Екатеринбургэнергосбыт».

Сроки оказания услуг: один год.

Цена: 2 699640 руб. НДС не предусмотрен,

24,82 балла

5. Об определении Победителя открытого конкурса
На основании вышеприведенной ранжировке Предложений предлагается признать Победителем открытого конкурса участника, занявшего первое место, а именно:
Открытое акционерное общество "Страховая акционерная компания "ЭНЕРГОГАРАНТ"
Предмет конкурсной заявки: Право заключения договора добровольного медицинского страхования для нужд ОАО «Екатеринбургэнергосбыт» в 2013-2014 гг. Описание оказываемых услуг: предоставление, в течение срока действия договора страхования, услуг по добровольному медицинскому страхованию для сотрудников ОАО «Екатеринбургэнергосбыт».

Сроки оказания услуг: один год.

Цена: 1 466 000 руб. НДС не предусмотрен,

60 баллов
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке конкурсных заявок и экспертное заключение.

2. В соответствии с отчетом об оценке конкурсных заявок и экспертным заключением, заявки:

Открытое акционерное общество "Страховая акционерная компания "ЭНЕРГОГАРАНТ"

- Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Согласие» Уральский окружной филиал»,

- Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Северная казна»

признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса.

признаются удовлетворяющим по существу условиям конкурса.

3. Утвердить ранжировку Предложений.

4. Признать Победителем открытого конкурса участника, занявшего первое место, а именно:

Открытое акционерное общество "Страховая акционерная компания "ЭНЕРГОГАРАНТ"

Предмет конкурсной заявки: Право заключения договора добровольного медицинского страхования для нужд ОАО «Екатеринбургэнергосбыт» в 2013-2014 гг. Описание оказываемых услуг: предоставление, в течение срока действия договора страхования, услуг по добровольному медицинскому страхованию для сотрудников ОАО «Екатеринбургэнергосбыт».

Сроки оказания услуг: один год.

Цена: 1 466 000 руб. НДС не предусмотрен.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

Председатель конкурсной комиссии:
	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Шор М.П.

	Украинская О.В

	Бетева О.Н.

	Шалагинов А.В.

	Кондратьев А.В.

	Ответственный секретарь конкурсной комиссии:

	Царегородцева А.В.

РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» ________ членов конкурсной комиссии.

«Против» ________ членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось» _______ членов конкурсной комиссии.